

# JUHL SØEGAARD HOLDING ApS

Rugkrogen 2, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 33 64 20 24

## Årsrapport

**1. maj 2024 - 30. april 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2025.

---

Charlotte Juhl Søgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

JUHL SØEGAARD HOLDING ApS  
Rugkrogen 2  
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 33 64 20 24  
Stiftet: 1. maj 2011  
Hjemsted: Gladsaxe  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

### Direktion

Charlotte Juhl Søgaard, Direktør

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i børsnoterede værdipapirer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -57.711 kr. mod -44.634 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -65.849 kr. mod 1.157.867 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet afhændede i år 2022/23 sine aktier i selskabet Rådgivende Ingeniørfirma Jord\*Miljø A/S. I regnskabsåret er der foretaget en efterfølgende regulering af salgsprisen, hvilket har påvirket årets resultat negativ med t.kr. 169.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-57.711</b>	<b>-44.634</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-168.652	0
Andre finansielle indtægter	945.399	1.427.453
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-755.229</u>	<u>-7.152</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-36.193</b>	<b>1.375.667</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-29.656</u>	<u>-217.800</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-65.849</u></b>	<b><u>1.157.867</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	220.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	907.867
Disponeret fra overført resultat	<u>-285.849</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-65.849</u></b>	<b><u>1.157.867</u></b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		156.335	0
Andre tilgodehavender		<u>36.269</u>	<u>146.654</u>
Tilgodehavender i alt		<u>192.604</u>	<u>146.654</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>13.572.945</u>	<u>12.358.507</u>
Værdipapirer i alt		<u>13.572.945</u>	<u>12.358.507</u>
Likvide beholdninger		<u>3.918.308</u>	<u>5.647.964</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>17.683.857</b></u>	<u><b>18.153.125</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>17.683.857</b></u>	<u><b>18.153.125</b></u>



## Balance 30. april

		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	17.339.655	17.625.504
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>220.000</u>	<u>250.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.639.655</u></b>	<b><u>17.955.504</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	<u>29.656</u>	<u>183.185</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.656</u>	<u>183.185</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.437	14.436
	Selskabsskat	<u>109</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.546</u>	<u>14.436</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>44.202</u></b>	<b><u>197.621</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.683.857</u></b>	<b><u>18.153.125</u></b>
1	<b>Særlige poster</b>		
2	<b>Medarbejderforhold</b>		
5	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2024	80.000	17.625.504	250.000	17.955.504
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-285.849	220.000	-65.849
	<u>80.000</u>	<u>17.339.655</u>	<u>220.000</u>	<u>17.639.655</u>



### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2024/25</u>	
Omkostninger:		
Købesumsregulering vedr. salg af kapitalinteresse	<u>168.652</u>	
	<u>168.652</u>	
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalinteresser	<u>-168.652</u>	
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-168.652</u></b>	
	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>2. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>29.656</u>	<u>217.800</u>
	<b><u>29.656</u></b>	<b><u>217.800</u></b>



4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/4 2025
Selskabsskat	<u>29.656</u>	<u>0</u>	<u>29.656</u>
	<b><u>29.656</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>29.656</u></b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. april 2025	<u>13.572.945</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-555.535</u>


